

# **FOUR HORSENS ApS**

Jessensgade 7  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2017**

---

**Michael Krongaard Mortensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 8 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 9 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 12 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 13 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 15 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 16 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FOUR HORSENS ApS

Jessensgade 7

8700 Horsens

CVR-nr: 36088206

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er produktion og salg af produkter indenfor boligindretning.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. 793.889, mens årets resultat efter skat udgør kr. -99.457.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -472.564.

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne kapital er til rådighed for den fremtidige drift og man aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter bestyrelsens vurdering mindre tilfredsstillende. Der er dog en klar fremgang at spore i forhold til etableringsåret.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -99.457 foreslår bestyrelsen overført til næste år.



# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|  | Note | 2016<br>kr.     | 2014/15<br>kr.  |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>793.889</b>  | <b>706.528</b>  |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -872.336        | -1.311.060      |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... | 2    | -10.124         | -12.655         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-88.571</b>  | <b>-617.187</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      | 3    | -38.980         | -32.166         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-127.551</b> | <b>-649.353</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 4    | 28.094          | 151.246         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-99.457</b>  | <b>-498.107</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                 |                 |
| Overført resultat .....  |      | -99.457         | -498.107        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-99.457</b>  | <b>-498.107</b> |

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|   | Note     | 2016<br>kr.      | 2014/15<br>kr.   |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 27.841           | 37.965           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>5</b> | <b>27.841</b>    | <b>37.965</b>    |
| Deposita .....                                    |          | 239.200          | 239.200          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |          | <b>239.200</b>   | <b>239.200</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>267.041</b>   | <b>277.165</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |          | 411.642          | 445.474          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |          | <b>411.642</b>   | <b>445.474</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 82.000           | 72.086           |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |          | 179.340          | 151.246          |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 43.648           | 33.983           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>304.988</b>   | <b>257.315</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 201.235          | 335.891          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>917.865</b>   | <b>1.038.680</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>1.184.906</b> | <b>1.315.845</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|   | Note | 2016<br>kr.      | 2014/15<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....   |      | -597.564         | -498.107         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-472.564</b>  | <b>-373.107</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 878.846          | 908.114          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 513.015          | 491.916          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 265.609          | 288.922          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>1.657.470</b> | <b>1.688.952</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>1.657.470</b> | <b>1.688.952</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>1.184.906</b> | <b>1.315.845</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 125.000  | -498.107                             | -373.107             |
| Betalt udbytte .....      | 0  | 0                                    | 0                    |
| Årets resultat .....      | 0  | -99.457                              | -99.457              |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000  | -597.564                             | -472.564             |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2016</b>    |
|---------------------------------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 853.921        |
| Pensionsbidrag                        | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.415         |
|                                       | <u>872.336</u> |

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 3 medarbejdere, hvilket er et fald på 1 ansat i forhold til sidste år.  
Der er ikke udbetalt tantieme til direktøren.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | <b>2016</b>          |
|---|----------------------|
|   | <b>kr.</b>           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10.124               |
| <b>Afskrivninger i alt</b>              | <u><b>10.124</b></u> |

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 38.980 vedrører kr. 35.659 renter på mellem-værender med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

|                         | <b>2016</b>    |
|-------------------------|----------------|
|                         | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat             | -27.962        |
| Ændring af udskudt skat | -132           |
|                         | <u>-28.094</u> |

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a-conto skat.



## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Inventar og<br/>driftsmidler<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 0   |
| Tilgang                             | 50.620                                      |
| Afgang                              | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>50.620</b>                               |
| <br>                                |   |
| Af- og nedskrivning primo           | 12.655                                      |
| Årets afskrivning                   | 10.124                                      |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0   |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>22.779</b>                               |
| <br>                                |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>27.841</b>                               |

## 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansieringen til den fortsatte drift, stadig kan tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en månedlig huslejeoplygtelse på kr. 22.428 excl. moms.

Derudover har selskabet en månedlig leasingoplygtelse vedrørende en varevogn model Ford Transit på kr. 4.377 excl. moms. Der resterer ikke flere ydelser på denne aftale.

Afslutningsvis har selskabet en månedlig leasingoplygtelse vedrørende diverse inventar og driftsmidler på kr. 6.130 excl. moms. Der resterer 22 ud af 48 ydelser på denne aftale.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank har pengeinstituttet fordret solidarisk selvskyldnerkaution af både direktør Torben Sørensen og bestyrelsesmedlem Lars Sørensen, ligesom der er taget pant i driftskonto nr. 5077 0001187239 og depot nr. 5077 0000368312, begge tilhørende medejeren LS Holding Århus ApS.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

50% eller nom. kr. 62.500 ejer Nye Gardiner A/S, Agenavej 39, 2670 Greve

25% eller nom. kr. 31.250 ejer LS Holding Århus ApS, Holme Parkvej 78A, 8270 Højbjerg

25% eller nom. kr. 31.250 ejer Torben Sørensen Holding IvS, Skovlundvej 9, 8464 Galten

### Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Torben Sørensen, Skovlundvej 9, 8464 Galten

Nye Gardiner A/S, Agenavej 39, 2670 Greve

LS Holding Århus ApS, Holme Parkvej 78A, 8270 Højbjerg

Torben Sørensen Holding IvS, Skovlundvej 9, 8464 Galten